
ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ, ОКАЗАННЫЕ НАСЕЛЕНИЮ  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
в январе-октябре 2022 г. 

ВОЛГОГРАДСТАТ 

* В сопоставимых ценах 

ОБЪЕМ ПЛАТНЫХ УСЛУГ НАСЕЛЕНИЮ ОБЪЕМ БЫТОВЫХ УСЛУГ НАСЕЛЕНИЮ 

135,8* 

млрд рублей 

105,6%  к январю-октябрю 2021 г. 

18,2* 

млрд рублей 

104,6%  к январю-октябрю 2021 г. 

СТРУКТУРА ОБЪЕМА БЫТОВЫХ УСЛУГ НАСЕЛЕНИЮ                                                     

по видам услуг, в % к итогу 

СТРУКТУРА ОБЪЕМА ПЛАТНЫХ УСЛУГ НАСЕЛЕНИЮ                                                     

по видам услуг, в % к итогу 

20,7 

15,1 

13,6 
13,4 

10,4 

7,3 

19,5 

Коммунальные 

Транспортные 

Телекоммуникационные 

Бытовые 

Медицинские 

Системы образования 

Остальные виды платных услуг 

34,0 

16,9 
15,5 

8,1 

4,8 

4,6 

16,1 

Техобслуживание и ремонт транспортных средств, машин  

и оборудования 

Ремонт и строительство жилья и других построек 

Парикмахерские и косметические услуги 

Ритуальные услуги 

Изготовление и ремонт мебели 

Ремонт и техобслуживание бытовой радиоэлектронной аппаратуры, 

бытовых машин и приборов, ремонт и изготовление металлоизделий 

Остальные виды бытовых услуг 


